
 

 

UCHWAŁA NR VIII/62/2019 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie:  zmiany uchwały nr V/41/2019 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 29 maja 2019 r.  

(Dz. Urz. Woj. Lub 2019 poz. 1587) w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Ośno Lubuskie na rok 2020 

Na podstawie art. 5a, art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/41/2019 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 29 maja 2019 r. (Dz. Urz. 

Woj. Lub 2019 poz. 1587) w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Ośno Lubuskie na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 pkt 2 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie:  

"2) zadania duże, których koszt jest wyższy niż 50.000 zł brutto i nie przekracza 100 000,00 brutto." 

2) § 2 ust. 5 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie:  

"5. Zgłaszanym zadaniem może być inicjatywa obywatelska, która przyczyni się do pozytywnego rozwoju 

Gminy Ośno Lubuskie. Inicjatywą obywatelską mogą być objęte zadania inwestycyjne polegające na 

budowie lub modernizacji elementu infrastruktury gminnej bądź zakupie sprzętów, urządzeń, elementów 

wyposażenia etc." 

3) zał. nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie:  

"Harmonogram konsultacji Do Budżetu Obywatelskiego Gminy Ośno Lubuskie na 2020 

1. do 31 lipca - ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji w sprawie budżetu obywatelskiego na 2020 r.; 

2. 15.08-15.09.2019 r. – zgłaszanie przez mieszkańców propozycji zadań do budżetu obywatelskiego; 

3. 07.10-31.10.2019 r. – weryfikacja propozycji zadań, ustalenie listy zadań które zostaną poddane 

głosowaniu; 

4. 01.11-05.11.2019 r. - rozpatrzenie wniesionych odwołań; 

5. 06.11-06.12.2019 r. – głosowanie; 

6. do 15.12.2019 r. – ogłoszenie wyników." 

4) w zał. 3 do uchwały w treści KLAUZULI INFORMACYJNEJ o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych - sformułowanie  "w celach przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego 

na rok 2019." zastępuje się treścią "w celach przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu 

obywatelskiego na rok 2020." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 września 2019 r.

Poz. 2460



5) w zał. 4 do uchwały pkt 1 o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych - sformułowanie   

"w celach przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego na rok 2019." zastępuje się 

treścią "w celach przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego na rok 2020." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Łapko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2460


		2019-09-13T13:14:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




